
 

 
 
Numer wersji: 5; Data ostatniej modyfikacji: 17.03.2025 14:59 

 

 

UCHWAŁA NR XVI/662/2025  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 13 marca 2025 r.  

 

w sprawie pozostawienia samorządowemu zakładowi budżetowemu pod nazwą Zarząd Cmentarzy 

Komunalnych w Warszawie nadwyżki środków obrotowych za rok 2024  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Pozostawia się nadwyżkę środków obrotowych za rok 2024 w kwocie 2.806.034,78 zł w 

dyspozycji samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Zarząd Cmentarzy Komunalnych w 

Warszawie z przeznaczeniem na pokrycie w 2025 roku kosztów usług remontowych.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa  Malinowska-Grupioska 
 

 

 

                                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39.  


